
Z 

k 

UCHWAŁA NR XL1X1326/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 29 czerwca 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  bezprzetargową  działek gruntu 
nr 196/32 i nr 196/33, położonych w Swidwinie, w obrębie 013, na poprawę  
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. I i art. 
37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej działek gruntu 
położonych w Świdwinie przy ulicy Szczecińskiej, w obrębie 013, oznaczonych numerami: 

1) 196/32 o powierzchni 0,0484 ha, objęta księgą  wieczystą  nr K02B/00000074/1, 
na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej przy ulicy Szczecińskiej nr 55d, stanowiącej 
działki gruntu nr 196/23 i nr 196/24, 

2)196/33 o powierzchni 0,0527 ha, objęta księgą  wieczystą  nr K02B/00000074/1, 
na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej przy ulicy Szczecińskiej nr 55c, stanowiącej 
działki gruntu nr 196/21 i nr 196/22, 
w celu poprawienia warunków ich zagospodarowania. 

2. Położenie działek gruntu nr 196/32 i nr 196/33 określa załącznik graficzny 
do uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Piatr eliński 

Uzasadnienie  

Na wniosek właścicieli nieruchomości położonych w Świdwinie przy ulicy 
Szczecińskiej nr 55c i nr 55d o nabycie sąsiednich nieruchomości, stanowiących 
własność  Gminy Miejskiej Świdwin, przygotowany został  projekt uchwały w sprawie 
bezprzetargowego zbycia działek gruntu: 

- nr 196/32 na poprawę  warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości 
przy ulicy Szczecińskiej nr 55d, 

- nr 196/33 na poprawę  warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości 
przy ulicy Szczecińskiej nr 55c. 

Przedmiotowe działki ze względu na kształt i małą  powierzchnię  nie mogą  być  
zagospodarowane jako odrębne nieruchomości, ale ich nabycie ułatwi wnioskodawcom 
gospodarowanie posiadanymi nieruchomościami. 

W świetle art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), podjęcie uchwały jest 
zasadne. 

BUIT RZ MIASTA 

Sporządziła: 

Ewelina Nikipierowicz 

Kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego 



układ współrzędnych 2000 strefa 5 (150 ) 

x = 5959724.44, y = 5549922.30 

x = 5959587.42, y = 5549656.51 
013, Swidwin 

ulica 
Szczecińska 

Załącznik do Uchwały Nr XL1X1326/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

	
(21.06.2022, 09:22:54) 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

Wydruk z systemu ntraEWID 

)clostępniane informacje nie są  dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Iw tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo 
owiatowe w Swidwinie) należy zamawiać  yi Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane yą  Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać  w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację  tych danych. 

Strona 1 z 1 


